
IČO

22765883

Číslo řádku
Stav k prvnímu dni 

účetního období
Stav k poslednímu 
dni účetního období

b 1 2

B. Krátkodobý majetek celkem 41 120 686 155 765

II. 
Pohledávky 55 4 000 1 000

III. 72 272 24 620

73 0 0

74 116 414 130 145

85 120 686 155 765

Číslo řádku
Stav k prvnímu dni 

účetního období
Stav k poslednímu 
dni účetního období

d 3 4
A. Vlastní zdroje celkem 86 120 686 155 765
1. Vlastní jmění 87

Jmění Fondy 88
Součet ř. 87 až 89 90 0 0

2. Účet výsledku hospodáření 91 115 722 35 079
92 X X
93 4 964 120 686

Součet ř. 91 až 93 94 120 686 155 765
B. Cizí zdroje celkem 95 0 0
Krátkodobé 

závazky Ostatní přímé daně 105
Součet ř.105 až 127 128 0 0
Pasiva celkem 133 120 686 155 765

Odesláno dne:                       Razítko:                          Podpis Odpovídá
vedoucího za údaje :

účetní Mgr. Jiřina Botošová
jednotky :

Mgr. Jiřina Botošová

Telefon:

Aktiva celkem

P A S I V A 
c

Výsledek 
hospodaření

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let

A K T I V A
a

Pokladna
Krátkodobý 

finanční 
majetek

Ceniny

Bankovní účty

Poskytnuté provozní zálohy

Dražická 737

Benátky nad Jizerou

294 71

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů

ROZVAHA 
k 31.12.2016

(v celých Kč) Název a sídlo účetní jednotky

Spolek Mondík


